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Elektricky susak rucniku
Heated towel rail

704151044

Elektrischer Handtuchtrockner
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Vedeni odporového dratu

Verlegung
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Resistance wire routing

des Widerstandsdrahtes

Parametry / Features / Eigenschaften

$itka / width / Breite:

vyska / height / Hohe:

hloubka / depth / Tiefe:

materidl / material / Material:
povrch. Gprava / finish / Oberflache:

Frekvence / Frequency / Frequenz:
Jmenovity pfikon / Input power / Nennleistung:
Trida izolace/ Insulation class/ Isolationsklasse:

Jmenovité napéti / Electrical tension / Nennspannung:

450 mm

960 mm

110 mm

nerez / stainless steel / Edelstahl
brus/ brush / gebdrstet
220-240V

50/60 Hz

130 W

IPx4

OTOPNA TELESA



